
DETERMINAZIONE

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita

DETERMINAZIO
NE

Oggetto:

VERIFICA 5 ANNI DI ATTIVITA’ CCNL 19.12.2019 DIRIGENZA MEDICA/VETERINARIA 
DEL DOTT. GIUSEPPE CINARDO, DIRIGENTE MEDICO DI IGIENE DEGLI ALIMENTI E 
NUTRIZIONE: NOMINA COLLEGIO TECNICO.

http://www.regione.piemonte.it/sanit


DETERMINAZIONE

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita

DETERMINAZIO
NE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Sacco Giuliana
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.

http://www.regione.piemonte.it/sanit


Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:

- I dirigenti sono sottoposti alla verifica ai sensi dell’art. 57, c.2, lett.b) del CCNL 
19.12.2019: “..immediatamente dopo il termine del primo quinquennio di servizio ai finidell’attribuzione 
di una diversa tipologia d’incarico come previsto dall’art. 18, c.2), e del passaggio alla fascia superiore 
dell’indennità di esclusività”.

- Ai sensi dell’art. 89, c.1, del CCNL 19.12.2019 l’indennità di esclusività, se la verifica è 
positiva, decorre dal primo giorno del mese successivo alla maturazione dell’esperienza 
richiesta.

- Con deliberazione n. 1103 del 30.11.2018, questa Azienda ha provveduto all’adozione del 
Regolamento Aziendale in materia di affidamento, valutazione e verifiche degli incarichi 
dirigenziali.

- Dato atto che con determinazione della SOC Gestione Personale e Relazioni Sindacali n. 
1332 del 11.11.2022, il Dott. Giuseppe CINARDO, dipendente a tempo indeterminato ed 
esclusivo di questa Azienda in qualità di Dirigente Medico di Igiene degli Alimenti e 
Nutrizione, è stato ammesso alla verifica di cui sopra avendo maturato un’esperienza 
professionale nel S.S.N. di cinque anni il 02.08.2022, e pertanto l’indennità di esclusività gli 
sarà riconosciuta dal 02.09.2022, fatta salva la verifica con esito positivo da parte 
dell’apposito Collegio Tecnico;

- Visto l’art. 9 del citato Regolamento Aziendale, ad oggi vigente, in materia di 
affidamento, valutazione e verifica degli incarichi dirigenziali, che detta disposizioni circa la 
composizione del “Collegio Tecnico” deputato alla valutazione.

- Vista la nota prot. n. 72507 del 17.11.2022, con cui il Direttore Generale comunica i 
nominativi dei componenti il Collegio Tecnico deputato alla valutazione del dirigente 
medico di cui sopra.

- Ritenuto, in applicazione del CCNL 19.12.19, in relazione alla procedura di verifica in 
questione, di designare, in ossequio al vigente Regolamento, il Collegio Tecnico nella 
seguente composizione:

Valutazione di I° istanza:

Dott. Giorgio GAMBAROTTO Direttore Dipartimento di Prevenzione
                       

http://www.regione.piemonte.it/sanit


Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita

Valutazione di II° istanza:

COLLEGIO TECNICO:

Dott.ssa Emanuela PASTORELLI Direttore Sanitario Aziendale 

Dott. Paolo BORGOTTI Direttore SOC Distretto VCO

Dott. Pasquale TOSCANO Direttore SOS “Struttura Vigilanza”

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità aivigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

Di nominare, per quanto in premessa citato, nella composizione di seguito indicata e ai 
sensi di quanto disposto dall’art. 9 del Regolamento Aziendale in materia di affidamento, 
valutazione e verifiche degli incarichi dirigenziali, il Collegio Tecnico per la verifica del 
Dirigente Medico di Igiene degli Alimenti e Nutrizione, Dott. Giuseppe CINARDO, per la 
finalità di cui all’art. 57 c. 2 lett.b) del CCNL 19.12.2019.

Valutazione di I° istanza:

Dott. Giorgio GAMBAROTTO Direttore Dipartimento di Prevenzione

Valutazione di II° istanza:

COLLEGIO TECNICO:

Dott.ssa Emanuela PASTORELLI Direttore Sanitario Aziendale  

Dott. Paolo BORGOTTI Direttore SOC Distretto VCO

Dott. Pasquale TOSCANO                                         Direttore SOS “Struttura Vigilanza”

http://www.regione.piemonte.it/sanit


Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA 
PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

http://www.regione.piemonte.it/sanit

		2022-11-18T15:54:25+0000




